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Harmonogram udzielania wsparcia w Projekcie  
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Data harmonogramu: 21.10.2024 r. 

Okres harmonogramu: październik 2024 r.  

 

Lp. Rodzaj wsparcia Grupa docelowa Terminy wsparcia Adres wsparcia Forma realizacji 
wsparcia  

1.  Zajęcia wyrównawcze 
z matematyki 

Architektura Wnętrz, 
studia stacjonarne 

Godz. 13:45 - 16:00: 

• 22.10.2024, 

• 05.11.2024, 

• 19.11.2024, 

• 03.12.2024, 

• 17.12.2024,  

• 14.01.2025 
Godz. 11:00 – 12:30 

• 13.01.2025  

Aula Wydziału Inżynieryjnego Uczelni Techniczno-
Handlowa im. Heleny Chodkowskiej,  
ul. Jagiellońska 82 D, 03-301 Warszawa 

Stacjonarna  

2.  Zajęcia wyrównawcze 
z matematyki 

Architektura Wnętrz, 
studia niestacjonarne 

Godz. 16:15 - 18:30 

• 26.10.2024 

• 23.11.2024, 

• 21.12.202, 

• 25.01.2025  

Zajęcia są prowadzone w sali nr 113, Wydział 
Inżynieryjny, Uczelnia Techniczno-Handlowa im. 
Heleny Chodkowskiej,  
ul. Jagiellońska 82 F, 03-301 Warszawa 
w następujących terminach: 

Stacjonarna oraz 
zdalnie 
z wykorzystaniem 
komunikatora 
Google Meet 



 
 

„UTH 5.0 - Cyfrowa i zielona modernizacja programów nauczania”  
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

Godz. 18:00-18:45: 

• 09.11.2024, 

• 07.12.2024  
Godz. 18:00 – 20:15: 

• 29.11.2024, 

• 13.12.2024  

• 26.10.2024 

• 23.11.2024, 

• 21.12.202, 

• 25.01.2025  

• 09.11.2024, 

• 07.12.2024. 
 
Zajęcia są prowadzone online w następujących 
terminach: 

• 09.11.2024, 

• 07.12.2024  

3.  Zajęcia wyrównawcze 
z matematyki 

Informatyka, studia 
stacjonarne 

Godz. 15:30 - 17:00:  

• 21.10.2024, 

• 28.10.2024, 

• 04.11.2024, 

• 18.11.2024, 

• 25.11.2024, 

• 02.12.2024, 

• 09.12.2024  
 
Godz. 15:30-17:45: 

• 16.12.2024, 

• 13.01.2025 

Sala nr 7, Wydział Inżynieryjny, Uczelnia 
Techniczno-Handlowa im. Heleny Chodkowskiej,  
ul. Jagiellońska 82 F, 03-301 Warszawa 

Stacjonarna 

4.  Zajęcia wyrównawcze 
z matematyki 

Informatyka, studia 
niestacjonarne 

Godz. 18:15-20:30:  

• 25.10.2024, 

• 08.11.2024, 

• 22.11.2024, 

• 06.12.2024, 

• 20.12.2024, 

Zajęcia są prowadzone online Zdalnie 
z wykorzystaniem 
komunikatora 
Google Meet 
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• 10.01.2025  
 
Godz. 19:00 - 20:30: 

• 24.01.2025 

5.  Zajęcia wyrównawcze 
z języka angielskiego 

Architektura Wnętrz 
i Informatyka, studia 
stacjonarne 
i niestacjonarne 
 

Godz. 20:00 – 21:30: 

• 28.10.2024, 

• 4.11.2024, 

• 18.11.2024, 

• 25.11.2024, 

• 2.12.2024, 

• 9.12.2024, 

• 16.12.2024, 

• 23.12.2024, 

• 13.01.2025, 

• 20.01.2025 

Zajęcia są prowadzone online Zdalnie 
z wykorzystaniem 
komunikatora 
Google Meet 

 


